
 

 

 
 
OBČINA KANAL OB SOČI 
Občinski svet 
 
 
Na podlagi 23. člena Akta o ustanovitvi Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti (UR.l. št. 
96/00) in na podlagi16. člena Statuta Občine Kanal ob Soči (Uradne objave, Primorske 
novice št. 41/03 in 17/06 ter UR.l. št. 70/07 in 51/08)  je občinski svet občine Kanal ob Soči 
na svoji … redni seji dne …….. sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju člana v svet Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti območne izpostave 

Nova Gorica 
 

1. 
Za člana v svet Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti območne izpostave Nova Gorica 
se imenuje …………………………………………………………………………………… 
 

2.  
Mandat člana traja štiri leta. 
 

3. 
Sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 
Datum: 7. 12. 2011        ŽUPAN 
                                                                                                     Andrej Maffi 
 
 
Obrazložitev: 
JSKD je pozval vse občine, da imenujejo svoje kandidate za člane v območne sklade, ker 
jim z novim letom potečejo mandati. Svet območne izpostave Nova Gorica šteje 8 članov 
(Brda 1, Kanal ob Soči 1, Miren – Kostanjevica 1, MONG 3, Renče – Vogrsko 1, Šempeter 
– Vrtojba 1). Dosedanji članici za občino Kanal ob Soči sta bili Danila Schilling in Milica 
Zimic. Dopis je priložen. 
 
 
 


